
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 

2008. április hó 16. napján 

tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2008. április 16-án Oldalszám: 1/4



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2008.  április  hó  16.  napján  13  órai 
kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye: Művelődési Ház
Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Cséti Attila polgármester
Egri Antal alpolgármester
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Körmendiné Baksán Mária képviselő
Molnár János képviselő
Perge József képviselő
Székely László képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Cséti Attila polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes számban megjelent, a 8 főből hiányzik Szabics József képviselő, aki nem tud jelen lenni 
az ülésen.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja megválasztani Egri Antal alpolgármestert és Dr. Kenyeres Imre képviselőt. 
Megkérdezi, hogy vállalják-e a feladatot?

Egri Antal alpolgármester: Igen.

Dr. Kenyeres Imre képviselő: Igen.

Cséti Attila polgármester javasolja a jegyzőkönyv-hitelesítők elfogadását. Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

119/2008.(IV.16.) sz. Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők elfogadásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti  és Működési Szabályzatról 
szóló  26/2006.(XII.12.)  sz.  Önkorm.  rendelet  11.§  (3)  bekezdése  alapján  a  jegyzőkönyv-
hitelesítésére Egri Antal alpolgármestert és Dr. Kenyeres Imre képviselőt választja meg.

Erről értesülnek:
1) Egri Antal alpolgármester 
2) Dr. Kenyeres Imre képviselő
3) Cséti Attila polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai
6) Polgármesteri Hivatal

Cséti Attila polgármester elmondja, hogy a hulladéklerakó rekultivációs pályázata miatt kellett a mai rendkívüli 
testületi ülést összehívni. Van-e valakinek módosító javaslata? 
Nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

120/2008.(IV.16.) sz. Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  alábbi  napirend  megtárgyalását 
fogadta el:

Készült: 2008. április 16-án Oldalszám: 2/4



1) Hulladéklerakó rekultivációs pályázata.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

Napirendi pont: Hulladéklerakó rekultivációs pályázata.

Cséti Attila polgármester: Korábban már elindították kistérségi szinten a hulladéklerakó rekultivációs pályázatát. 
Az  előterjesztés  szerint  Berekfürdőnek  1 264  347  Ft  önerőt  kellene  vállalnia.  Javasolja  a  pályázathoz  való 
csatlakozást, és az önerőt a Teleház megszűnése során keletkezett bérmegtakarításból javasolja biztosítani.

Perge  József képviselő:  Van-e  realitása  annak,  hogy a 2.  lépcsőben  ténylegesen  a  rekultivációra  kerül  sor? 
Egyébként támogatja a pályázatot.

Cséti Attila polgármester: A holnapi kistérségi tanácsi ülésen lesz erről szó.
Szavazásra bocsátja a pályázat benyújtásának javaslatát.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

121/2008.(IV.16.) sz. Önkorm. határozat
a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  keretében  benyújtott  KEOP-2.3.0/1F-2007-0008 jelű  pályázat 
előkészítése során szükséges saját forrás biztosításáról.
 

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló, 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv. 1.§ (6) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében 
foglaltak  alapján,  a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  keretében  benyújtott 
KEOP-2.3.0/1F-2007-0008 jelű  pályázat támogatásáról az alábbiak szerint dönt:

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  által  benyújtott 
Környezet  és  Energia  Operatív  Program  KEOP-2.3.0/1F-2007-0008  jelű  „A  települési 
szilárdhulladék-lerakókat  érintő  térségi  szintű  rekultivációs  programok  elvégzésére”  című 
pályázati  felhívásra  „Karcag  kistérség  hulladéklerakóinak  rekultivációs  programja”  című 
pályázatában részt vesz.

Berekfürdő Községi Önkormányzat vállalja,  hogy az előkészítés  (I.  forduló) során a szükséges 
saját  forrás  település  arányos  mértékét,  1 264 347  Ft  összegben,  a  Berekfürdő  Községi 
Önkormányzat 2008. évi költségvetésének tartalék kerete terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.
Felelős: Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Határidő: 2008. április 16.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai
4) Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Karcag, Kossuth tér 1.
5) Polgármesteri Hivatal

Cséti Attila polgármester: A holnapi kistérségi tanácsi ülésen lesz erről szó.
Szavazásra bocsátja az önerő biztosítására vonatkozó javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2008. április 16-án Oldalszám: 3/4



122/2008.(IV.16.) sz. Önkorm. határozat
Települési szilárdhulladék-lerakó rekultivációs programjához szükséges saját erőről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  megszűnő  Teleház  fel  nem  használt 
előirányzatát  tartalékba  helyezi,  és  ebből  a  keretből  kívánja  biztosítani  a  Karcagi  Többcélú 
Kistérségi  Társulással  együtt  benyújtott,  a  „Karcag kistérség  hulladéklerakóinak rekultivációs 
programja” című pályázat előkészítés (I. forduló) során a szükséges az 1 264 347 Ft összegű saját 
erőt. 

Erről értesülnek:
6) Cséti Attila polgármester
7) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
8) Képviselő-testület tagjai
9) Polgármesteri Hivatal

 Cséti Attila polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti. 

k. m. f.

/: Cséti Attila :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

/: Egri Antal :/                          /: Dr. Kenyeres Imre :/
 alpolgármester        képviselő

Készült: 2008. április 16-án Oldalszám: 4/4


